
Zarządzenie nr WAO.0050. 87.2023 
Burmistrza Łomianek 

      z dnia 3 kwietnia 2023 roku 
 
 

w sprawie wyznaczenia miejsca i godziny przeprowadzenia wyborów 
Uzupełniających do Rady Sołeckiej  Dziekanowa Bajkowego i Sołtysa Sołectwa 
Dziekanów Bajkowy 

 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.), w związku  
z Uchwałą Rady Miejskiej  nr LXXIV/546/2023  z dnia 30 marca 2023 r. oraz zgodnie  
z § 4 pkt. 3 Ordynacji Wyborczej dla wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie 
Dziekanów Bajkowy, zarządza się, co następuje:  
 
 

 
§ 1. 

 
Wyznaczam miejsce i godzinę przeprowadzenia wyborów Uzupełniających do Rady 
Sołeckiej Dziekanowa Bajkowego i Sołtysa Sołectwa Dziekanów Bajkowy, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenie powierza się Burmistrzowi Łomianek. 
 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr WAO.0050.87.2023 
Burmistrza Łomianek  
z dnia 3 kwietnia 2023 roku 

 
 
 
 
 
 
 

 

Lp. Sołectwo 
Data 

przeprowadzenia 
wyborów 

Godzina 
przeprowadzenia 

wyborów 

Miejsce 
przeprowadzenia 

wyborów 

1. 
Dziekanów 
Bajkowy 

20.04.2023 r. 18.30 
Szkoła Podstawowa  

ul. Rolnicza 435, 
Dziekanów Polski 


		2023-04-03T16:17:24+0200
	Aneta Gawin


		2023-04-03T16:17:48+0200
	Aneta Gawin




